Disponibilizado: 05/04/2024 18:00:57 Publicado: 08/04/2024 00:00:00

Diário nº 67/2024, 5 de abril de 2024.
*** Iniciado: 05/04/2024 08:00:23 ***

contPageBreak
Página 193/309

 DETENTORA DIAMED LATINO AMÉRICA S/A
 CNPJ: 71.015.853-0001/45
 INSC. ESTADUAL 376.829.081-0058
 CONTATO FLÁVIO TEIXEIRA DE SOUZA
 TELEFONE (31) 3335-7323 – REPRESENTANTE/ (31) 3689-6600
 ENDEREÇO RUA ALFREDO ALBANO DA COSTA, 100
 CIDADE DISTRITO INDUSTRIAL GENESCO APARECIDO DE OLIVEIRA -

CEP:33240-095
 E-mail licitaçoes@expansao-mg.com.br

 DETENTORA SCAN DIADNOSTICA IND E COM. LTDA
 CNPJ: 18.520.715/0001-30
 INSC. ESTADUAL 002.188.129.00-93
 CONTATO JOSÉ ALISSON DO SANTOS
 TELEFONE (31) 3488-1871
 ENDEREÇO RUA GOVERNADOR VALADARES, 108 BAIRRO: CHACARAS REUNIDAS SÃO

VICENTE
 CIDADE SÃO JOSÉ DA LAPA -MG CEP: 33350000

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 8859, datada de 5 de abril de 2024.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2024
PROCESSO SEI Nº 00147.000519/2024-17

FUNDAMENTO LEGAL Art. 129, I do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios
da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO R H P COMPUTADORES LTDA ME
CNPJ DO
CONTRATADO CNPJ Nº 06.187.402/0001-23

OBJETO
Contratação  de  empresa  especializada  para  fornecimento  de
equipamentos de informática (impressora), conforme ARP Nº 05-A/2023
e item 08.

DATA DE
ASSINATURA 05/04/2024

VALOR DA
CONTRATAÇÃO

R$ 8.599,98 (Oito mil quinhentos e novecentos e nove reais e noventa e
oito centavos).

Disponibilizado: 05/04/2024 18:00:57 Publicado: 08/04/2024 00:00:00

Diário nº 67/2024, 5 de abril de 2024.
*** Iniciado: 05/04/2024 08:00:23 ***

contPageBreak
Página 194/309

FONTE DE
RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

Pela Contratada:
RONIE HAUER PIEKARZ
R H P COMPUTADORES LTDA ME

FISCAL DO CONTRATO Reinaldo Luiz do Nascimento Bastos Junior

 Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 8862, datada de 5 de abril de 2024.)

SECRETARIA DE ESTADO DA DEFESA CIVIL - SEDEC-PI

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 019/2022

PROCESSO SEI Nº: 00013.000162/2021-31

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA DEFESA CIVIL DO PIAUÍ – SEDEC

CNPJ DO CONTRATANTE: 08.789.777/0001-99

CONTRATADO: EMPRESA IDEAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSTRUÇÕES LTDA.

CNPJ DO CONTRATADO: 25.079.729/0001-26

RESUMO DO OBJETO DO ADITIVO:

 O OBJETO DO PRESENTE TERMO ADITIVO É A ALTERAÇÃO DOS PRAZOS DE EXECUÇÃO E
VIGÊNCIA  DO  CONTRATO  Nº  019/2022,  RELATIVO  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADA VICINAL
QUE  LIGA  A  SERRA  DO  QUILOMBO  A  BARRA  DO  CORRENTINHO  NA  ZONA  RURAL  DO
MUNICÍPIO DE BOM JESUS - PI. O PRAZO DE EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS DE QUE
TRATA  O  CONTRATO  EM  EPÍGRAFE  SERÁ  MANTIDO.  A  VIGÊNCIA  DO  CONTRATO  SERÁ
AMPLIADA  EM  180  (CENTO  E  OITENTA)  DIAS,  FICANDO  PRORROGADA  ATÉ  A  DATA  DE
30/08/2024.

DATA DA ASSINATURA: 07 DE MARÇO  DE 2024.

SIGNATÁRIOS DO CONTRATO: PELA CONTRATANTE: JOSÉ ICEMAR LAVÔR NERI